
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

121. jednání datum konání:
22.10.2021

 
čís. RMC/121/1/2132/21 - RMC/121/9/2140/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/1/2132/21
ze dne 22.10.2021

Schválení změny odpisového plánu na rok 2021 pro Základní školu a
Mateřskou školu Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 na rok 2021, který je zvýšen o odpisy ve výši 22 490,- Kč v
souvislosti s pořízením čtyř interaktivních tabulí v celkové hodnotě 457 878,52 Kč. Nová výše
odpisového plánu na rok 2021 je 201 720,- Kč.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2021 Základní škole a
Mateřské škole, Praha 9- Horní Počernice, Spojenců 1408 o částku 22 490,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Základní škole a Mateřské škole Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2635/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/10/2141/21
ze dne 22.10.2021

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2600 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 500 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem
pořádání akce Počernická světýlka 2021 - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2, KN parc. č. 1990 o

výměře cca 2600 m2, KN parc.č. 1991 o výměře cca 500 m2, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, Chvalskému zámku p. o. na den 14. 11. 2021, za účelem pořádání akce
Počernická světýlka

• uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p. o.

2. ukládá

• předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

(Chvalský zámek p. o.  -  Počernická světýlka 2021)

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 12.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2661/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/11/2142/21
ze dne 22.10.2021

Záměr pronájmu nebytového prostoru určeného k podnikání
umístěném v budově č.p. 2056 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu nebytového prostoru určenému k podnikání o výměře 17,7 m2

umístěném v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 2056, v ul. Mezilesí v Praze 9, Horních
Počernicích, paní Lence Mrvíkové, IČ: 76606384, na dobu určitou, od 1. 1. 2022 do 31.
12. 2026, za nájemné ve výši 2.018,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, za účelem provozování
kosmetického salónu.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru určenému k podnikání o výměře 17,7 m2

umístěném v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 2056, v ul. Mezilesí v Praze 9, Horních
Počernicích, paní Lence Mrvíkové, IČ: 76606384, na dobu určitou, od 1. 1. 2022 do 31.
12. 2026, za nájemné ve výši 2.018,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, za účelem provozování
kosmetického salónu, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2659/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/12/2143/21
ze dne 22.10.2021

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v bytovém
domě Třebešovská 18, Praha – Horní Počernice - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- ukončit nájem bytu č. 5, standardní s příslušenstvím ve 2.NP, typ 2+1 o velikosti 66,97 m2
v bytovém domě Třebešovská 18 dohodou k 31.10.2021.

2. ukládá

- uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy S/121/15/0062 k bytu č. 5 v bytovém domě
Třebešovská 18.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2663/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/13/2144/21
ze dne 22.10.2021

Záměr rozšíření předmětu výpůjčky dle uzavřené Smlouvy o výpůjčce
č. S/120/19/0117 - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem  výpůjčky

-    části I. NP budovy bez č.p./č.ev., umístěné na pozemku KN parc. č. 4413/2, označené v
půdorysu jako č. 106 a č. 107 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, organizaci Junák – český
skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 12. 2021 do 31.12.2023,
jako technické zázemí spolku - skladové prostory.

-  pozemku parc. č. 4413/1 o výměře 635 m2, druh pozemku -  ostatní plocha, způsob využití
– jiná plocha, v k. ú. Horní Počernice, organizaci Junák – český skaut, středisko Oheň, na dobu
určitou, od 1. 12. 2021 do 31.12.2023, za účelem naplňování hlavní činnosti spolku, kterou
je práce s dětmi a rozvoj osobnosti mladých lidí v duchu skautského hnutí.

2. ukládá

zveřejnit záměr výpůjčky

-    části I. NP budovy bez č.p./č.ev., umístěné na pozemku KN parc. č. 4413/2, označené v
půdorysu jako č. 106 a č. 107 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, organizaci Junák – český
skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 12. 2021 do 31.12.2023,
jako technické zázemí spolku - skladové prostory

-  pozemku parc. č. 4413/1 o výměře 635 m2, druh pozemku -  ostatní plocha, způsob využití
– jiná plocha, v k. ú. Horní Počernice, organizaci Junák – český skaut, středisko Oheň, na dobu
určitou, od 1. 12. 2021 do 31.12.2023, za účelem naplňování hlavní činnosti spolku, kterou
je práce s dětmi a rozvoj osobnosti mladých lidí v duchu skautského hnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2672/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/14/2145/21
ze dne 22.10.2021

Repase elektroinstalace 2 výtahů ve FZŠ Chodovická - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo se společností CTIBŮREK VÝTAHY s.r.o., IČ – 26756803, Na mokřině
2841/38, 130 00, Praha 3 – Žižkov s nabídkovou cenou - 273 600,- Kč bez DPH (331 056,-
s DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na Repasi elektroinstalace 2 výtahů ve FZŠ Chodovická se
společností CTIBŮREK VÝTAHY s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2674/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/15/2146/21
ze dne 22.10.2021

Rezignace tajemníka Redakční rady Hornopočernického zpravodaje -
(1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci paní Kateřiny Tremlové ze dne 11.10.2021 na funkci tajemníka Redakční rady
Hornopočernického zpravodaje.

2. ukládá

informovat předsedu Redakční rady Hornopočernického zpravodaje, pana prof. ak. mal. Mgr.
Martina Velíška, Ph.D. o rezignaci paní Kateřiny Tremlové.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 25.10.2021

3. ukládá

informovat paní Kateřinu Tremlovou, že Rada městské části Praha 20 vzala její rezignaci na
vědomí.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 25.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2662/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/16/2169/21
ze dne 22.10.2021

Investiční záměr – odvodnění komunikace Češovská - (1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

investiční záměr odvodnění komunikace Češovská v rozsahu předložené koordinační situace

2. ukládá

objednat vypracování projektové dokumentace pro společné řízení investiční akce "Odvodnění
komunikace Češovská"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.10.2021

3. ukládá

předložit RMČ Praha 20 rozpočtové opatření (Odvodnění komunikace Češovská)

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 05.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

prověřit, zda investiční záměr - odvodnění komunikace Češovská, je možné uplatnit v rámci
reklamace díla

4.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2676/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/17/2147/21
ze dne 22.10.2021

Změna termínu plnění úkolu z usnesení RMČ č. RMC/113/23/2040/21
ze dne 27.8. 2021 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

posunutí termínu úkolu z usnesení RMČ č.  RMC/113/23/2040/21 ze dne 27.8. 2021 do
31.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2612/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/18/2148/21
ze dne 22.10.2021

Schválení plánu sněhové pohotovosti 2021/2022 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Plán zimní pohotovosti na rok 2021/2022

2. ukládá

zveřejnit Plán zimní sněhové pohotovosti 2021/2022 na úřední desce.

2.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 29.10.2021
Vedoucí OMH

3. ukládá

OMH zajistit zimní údržbu dle schváleného plánu sněhové pohotovosti 2021/2022

3.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 30.04.2022
Vedoucí OMH

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2655/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/19/2149/21
ze dne 22.10.2021

Stanovisko k územnímu souhlasu stavby "Plynovodní přípojka pro
objekt v ul. Khodlova č.p. 1707/3“ - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Nová STL plynovodní přípojka dn 32 pro objekt v ul. Khodlova č. p.
1707/3“, v rozsahu projektové dokumentace vypracované Techinfra s.r.o., v dubnu 2021.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3765 o celkové výměře 10 m2 v k. ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s investorem XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se společností
Pražská plynárenská Distribuce a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit smlouvy k podpisu oběma smluvním stranám (plyn.
přípojka Khodlova)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2665/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/2/2133/21
ze dne 22.10.2021

Návrh na vyřazení herního prvku z evidence majetku MČ Praha
20, umístěného na školní zahradě Mateřské školy, Praha 9 – Horní
Počernice, Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní
Počernice. - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyřazení herního prvku, kterým je lanový jehlan na školní zahradě Mateřské školy, Praha 9
– Horní Počernice, Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní Počernice z evidence
majetku MČ Praha 20 s následnou likvidací, a to z důvodu nebezpečnosti jeho provozu a
nerentabilní opravy.

2. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci schválení vyřazení herního prvku,
kterým je lanový jehlan na školní zahradě Mateřské školy, Praha 9 – Horní Počernice,
Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní Počernice z evidence majetku MČ Praha
20 s následnou likvidací.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.11.2021

3. ukládá

zajistit demontáž a likvidaci herního prvku, kterým je lanový jehlan na školní zahradě Mateřské
školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní Počernice.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.04.2022

4. ukládá

vyřadit herní prvek, kterým je lanový jehlan na školní zahradě Mateřské školy, Praha 9 – Horní
Počernice, Chodovická 1900, KN parc. č. 786/129 v k.ú. Horní Počernice z evidence majetku
MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2641/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/20/2150/21
ze dne 22.10.2021

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene z
důvodu stavby "Praha 20 – Horní Počernice, Semonická p. č. 4262/25,
nové kNN" - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby "Praha 20 – Horní Počernice, Semonická p. č. 4262/25, nové kNN"
v rozsahu projektové dokumentace pro provedení stavby vypracované společností Mašek
elektro s.r.o. z 09/2020

za podmínky,

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4254/11, 4262/3 a
4263/6 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „Praha
20 – Horní Počernice, Semonická p. č. 4262/25, nové kNN" se společností PREdistribuce a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu
smluvních stran (PRE, Semonická)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2666/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/21/2151/21
ze dne 22.10.2021

Vyjádření pro sloučené územní a stavební řízení ke stavbě “ RD Horní
Počernice p. č. 4232/33" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby "RD Horní Počernice p. č. 4232/33", v rozsahu PD vypracované HITEST
s. r. o. Praha 9 z 08/2020

2. schvaluje

pronájem části pozemků p. č. 4232/27, 4232/24 a 4251/1   o celkové výměře 126 m2 v k. ú.
Horní Počernice, na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX X XXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(Jeřická 2 RD)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2667/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/22/2152/21
ze dne 22.10.2021

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene z
důvodu stavby "Praha 20 – Horní Počernice, Jasenná p. č. 2834/3,
nové kNN" - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Praha 20 – Horní Počernice, Jasenná, p. č. 2834/3, nové
kNN" v rozsahu projektové dokumentace z 03/2016 spol. PREdistribuce a.s.

za podmínky,

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 3862 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby „Praha 20 – Horní Počernice,
Jasenná, p. č. 2834/3, nové kNN" se společností PREdistribuce a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stran (PRE Jasenná, Kos)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2669/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/23/2153/21
ze dne 22.10.2021

Žádost Ing. Herynka ohledně získání 2 ks Prunus hillieri "Spire" -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost pana Ing. Herynka na pokácení dvou suchých exemplářů Prunus hillieri "Spire" v
Běchorské za podmínek stanovených v žádosti

2. souhlasí

s poskytnutím 2 kusů suchých exemplářů Prunus hillieri "Spire" pro potřeby pořádání výstav
bonsají pořádaných Ing. Herynkem formou darovací smlouvy.

3. souhlasí

s použitím znaku MČ Praha 20 na výstavách bonsají, kterých se účastní Ing. Herynek.

4. souhlasí

se zněním darovací smlouvy na poskytnutí 2ks suchých okrasných třešní pro potřeby konání
výstav Ing. Herynkem.

5. ukládá

podepsat darovací smlouvu mezi MČ Praha 20 a Ing. Herynkem

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 05.11.2021
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

kontaktovat žadatele a sdělit mu výsledek jednání RMČ.

6.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2649/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/24/2154/21
ze dne 22.10.2021

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě se společností Etincelle s.r.o. -
(2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě se společností Etincelle s.r.o.

2. schvaluje

znění dodatku č. 2 ke smlouvě se společností Etincelle s.r.o.

3. ukládá

podepsat dodatek č. 2 se společností Etincelle s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 12.11.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2654/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/25/2155/21
ze dne 22.10.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby "Novostavba rodinného domu
na poz. p. č. 4365/47 Horní Počernice" - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby "Novostavba rodinného domu Horní Počernice na poz. p. č. 4365/47 Horní
Počernice", v rozsahu projektové dokumentace vypracované KT ING s.r.o., z června 2020,

- s napojením dešťové kanalizace do trubního vedení meliorace na pozemku p. č. 4365/47

2. schvaluje

- pronájem části pozemku p. č. 4365/72 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní,

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Pod Starákem)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2673/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/27/2156/21
ze dne 22.10.2021

Stanovisko ke změně územního rozhodnutí č. II k projektu "Výstavba
Bílý Vrch" - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se změnou územního rozhodnutí   k projektu "Výstavba Bílý Vrch" v rozsahu projektové
dokumentace "SO.07 Kabely NN, Kabely VN, Distribuční TS – změna ÚR" vypracované
společností Energo Praha s.r.o. z 07/2021

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli (změna územního rozhodnutí k projektu "Výstavba Bílý Vrch")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2675/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/28/2158/21
ze dne 22.10.2021

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci
Horní Počernice - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na podporu
činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši 10.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice na
podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši 10.000,-
Kč, a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, Praha
9 - Horní Počernice, 193 00, o poskytnutí dotace na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska
křesťanské pomoci Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Zbyněk Římal, Termín: 25.10.2021
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

bod jednání: BJ/2583/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/29/2159/21
ze dne 22.10.2021

Žádost TopTennis Xaverov s.r.o. o poskytnutí individuální dotace na
podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost TopTennis Xaverov s.r.o. o poskytnutí individuální dotace na podporu tenisového
klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 177.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 TopTennis Xaverov s.r.o. na podporu tenisového
klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 85.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost TopTennis Xaverov s.r.o., Zdíkov 140, 384 73, IČO: 08425922, o poskytnutí
dotace na podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově, k projednání na
nejbližším jednání ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.12.2021
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2616/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/3/2134/21
ze dne 22.10.2021

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 11.10.2021) ve výši 34.676,69 Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 11.10.2021) ve výši
155.249,41 Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 11.10.2021) ve výši
182.543,20 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 11.10.2021) ve výši
535.768,80 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823 (dle zápisu HIK  ze dne 11.10.2021) ve výši 36.363,00 Kč

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.10.2021

3. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

-  vyřadit majetek z evidence a ověřit znovuvyužitelnost vyřazeného majetku a o výsledku
informovat RMČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 05.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/2645/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/30/2160/21
ze dne 22.10.2021

Žádost Bc. Terezy Šebkové o individuální dotaci na slopestyle
snowboarding - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Bc. Terezy Šebkové o individuální dotaci na slopestyle snowboarding ve výši
20.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu Projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Bc. Tereze Šebkové na slopestyle snowboarding ve
výši 15.000,- Kč, a to na osobní náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2021/0060

4. ukládá

informovat Bc. Terezu Šebkovou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na slopestyle snowboarding

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s Bc. Terezou Šebkovou, XX
XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2640/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/31/2161/21
ze dne 22.10.2021

Žádost Jakuba Krejčíře o individuální dotaci na podporu sportovní
přípravy - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Jakuba Krejčíře o individuální dotaci na podporu sportovní přípravy ve výši
12.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Jakubovi Krejčířovi na podporu sportovní
přípravy ve výši 12.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2021/0061

4. ukládá

informovat žadatele Jakuba Krejčíře, zastoupeného zákonným zástupcem, o usnesení Rady
městské části Praha 20, ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu sportovní
přípravy

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Jakubem
Krejčířem, zastoupeného zákonným zástupcem, XXXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2639/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/32/2162/21
ze dne 22.10.2021

Žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci na pronájem a nákup
sportovních potřeb - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci na pronájem a nákup sportovních potřeb ve
výši 30.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu Projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Ing. Lence Malé na pronájem a nákup sportovních
potřeb ve výši 30.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2021/0059

4. ukládá

informovat Ing. Lenku Malou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na pronájem a nákup sportovních potřeb

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s Ing. Lenkou Malou,
XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2637/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/33/2157/21
ze dne 22.10.2021

Žádost o finanční dar na činnost spolku Svaz tělesně postižených v ČR
z.s., místní organizace Horní Počernice - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti
spolku Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti spolku Svaz
tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0062

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní
Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na
dofinancování celoroční činnosti spolku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice,
Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 75096692, darovací smlouvu o
poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti spolku

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2636/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/34/2163/21
ze dne 22.10.2021

Přijetí účelově určeného peněžního daru na úhradu vstupného na
kulturní akci pro trenéry místních sportovních klubů - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

konání kulturní akce dne 13. 10. 2021  - promítání dokumentu "Každá minuta života" pro
trenéry místních sportovních klubů jako poděkování za jejich práci

2. schvaluje

přijetí peněžního daru ve výši 4.180,- Kč od firmy HorsePower s.r.o., Libáňská 2336/6, 193
00 Praha  - Horní Počernice, IČ: 28375793 určeného na úhradu vstupného na kulturní akci
pro trenéry místních sportovních klubů, která se konala dne 13. 10. 2021 účelově určeného
peněžního daru na úhradu vstupného na kulturní akci pro trenéry místních sportovních klubů

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0063



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s  HorsePower s.r.o., se sídlem Libáňská 2336/6, 193 00 Praha -
Horní Počernice, IČ: 28375793

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2650/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/35/2164/21
ze dne 22.10.2021

Osvětlení sportovního areálu FZŠ Chodovická - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh Bc. Jaroslava Kočího, radního pro sport, na zhotovení venkovního osvětlení sportovního
areálu FZŠ Chodovická s umístěním na budově DDM a doporučení Komise sportu, mládeže a
volnočasových aktivit návrh realizovat

2. schvaluje

pořízení venkovního osvětlení sportovního areálu FZŠ Chodovická s umístěním na budově DDM
za maximální cenu 16.000,- Kč bez DPH

3. ukládá

realizovat venkovní osvětlení sportovního areálu FZŠ Chodovická s umístěním na budově DDM
dle nabídky fi Jiří Chormý - ELZAP, Dlouhá 86, 250 54 Hovorčovice, IČO: 13258974

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2643/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/36/2165/21
ze dne 22.10.2021

Schválení smlouvy na nákup produktů společnosti Microsoft. - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na dodávku produktů společnosti Microsoft s dodavatelem Cheops s.r.o.
sídlem Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5.

2. ukládá

uzavřít smlouvu na dodávku produktů společnosti Microsoft s dodavatelem Cheops s.r.o. sídlem
Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2648/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/37/2166/21
ze dne 22.10.2021

Žádost o odkup zastupitelského notebooku po složení mandátu -
(3.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

odprodej notebooku Dell Vostro 15 inventární číslo MC20H0006TYK panu Ing. Vilému Čápovi,
na základě jeho žádosti ze dne 18.10.2021.

2. ukládá

informovat žadatele pana Ing. Viléma Čápa, o neschválení odkupu Radou MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2670/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/38/2167/21
ze dne 22.10.2021

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o poskytnutí
individuální dotace na podporu dlouhodobé a organizované sportovní
činnosti - (3.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí individuální dotace
na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit formou karty projektu Komise
RMČ

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20  Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši
50.000,- Kč, a to na osobní a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0042

4. ukládá

informovat Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o usnesení RMČ ve věci
poskytnutí dotace na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti v roce 2021

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.11.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 05645450, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované
sportovní výchovy

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2529/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/39/2168/21
ze dne 22.10.2021

Rezignace člena zastupitelstva MČ Praha 20 Ing. Viléma Čápa a
nastoupení náhradníka - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že Ing. Vilém Čáp rezignoval na mandát člena zastupitelstva Městské části Praha 20 ke dni
16. října 2021.

2. bere na vědomí

že se členem zastupitelstva Městské části Praha 20 se v souladu s ustanovením § 56 odst.
1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, stává náhradník z téže kandidátní listiny pan Mgr. Jakub Moudrý
a to ke dni 17. října 2021.

3. ukládá

Radě Městské části Praha 20 v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

předat panu Mgr. Jakubu Moudrému osvědčení o tom, že se dne 17. října 2021 stal členem
zastupitelstva Městské části Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/2664/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/4/2135/21
ze dne 22.10.2021

Rozpočtové opatření č. 81 MČ Praha 20 na rok 2021 - úprava rozpočtu
v souvislosti s vratkami účelových neinvestičních dotací poskytnutých
MČ z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2020 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 81 MČ Praha 20 na rok 2021

úprava rozpočtu v souvislosti s vratkami účelových neinvestičních dotací poskytnutých MČ z
rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2020

v celkové výši 55,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2646/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/5/2136/21
ze dne 22.10.2021

Rozpočtové opatření č. 82 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (opravy a služby na
kapitole 03 - Doprava) v celkové výši 330,0 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 82 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (opravy a služby na kapitole 03 - Doprava)

v celkové výši 330,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2647/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/6/2137/21
ze dne 22.10.2021

Rozpočtové opatření č. 83 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – dofinancování pořízení
parního mandlu ve výši 5,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 83 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – dofinancování pořízení parního mandlu

ve výši 5,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2656/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/7/2138/21
ze dne 22.10.2021

Rozpočtové opatření č. 84 MČ Praha 20 na rok 2021 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 15,0 tis. Kč (sociální
pohřby) - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 84 MČ Praha 20 na rok 2021

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (sociální pohřby)

ve výši 15,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2671/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/8/2139/21
ze dne 22.10.2021

Odpuštění smluvní pokuty za prodlení a řádné předání díla ke Smlouvě
o dílo č. S/20/2021/0077 - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpuštění smluvní pokuty dodavateli GARTENSTA PLUS s.r.o. dle Smlouvy o dílo
č. S/20/2021/0077 za prodlení s předáním díla a prodloužit termín předání do 30. 11. 2021
z důvodu nedostatku materiálu na trhu

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ společnosti GARTENSTA PLUS s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2653/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

121. schůze

číslo RMC/121/9/2140/21
ze dne 22.10.2021

Žádost o souhlas s umístěním sídla spolku v budově Místní veřejné
knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním sídla spolku Klub podnikatelů Horní Počernice, IČ: 65400224, v budově Místní
veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2658/2021


